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EXP. NO. CM-2025-038

FECHA: 20/03/2025

 NRD: S/N

FORM. NO.:

RPE

2P TECHNOLOGY, SRL CUMPLE

OFFITEK, SRL CUMPLE

TCO NETWORKING, SRL CUMPLE

ROOM GRUPO CREATIVO, SRL CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 UNIDAD

SPROUT SOCIAL
*USUARIO DE LICENCIA PROFESIONAL SPROUT SOCIAL 
*PERFILES DE REDES SOCIALES ILIMITADOS, INFORMES COMPETITIVOS PARA INSTAGRAM, 
FACEBOOK Y X. 
*ETIQUETADO DE MENSAJES.
*FLUJOS DE TRABAJO PERSONALIZADOS PARA VARIOS RESPONSABLES DE APROBACIÓN Y 
PASOS.
*PROGRAMACIÓN PARA FACILITAR TIEMPOS ÓPTIMOS DE ENVÍO.
*RESPUESTAS GUARDADAS.
*BIBLIOTECA DE CONTENIDO Y RECURSOS DIGITALES.
*INFORMES DE INTERACCIÓN A NIVEL DE MARCA.
*ANÁLISIS DE TENDENCIAS PARA PALABRAS CLAVE Y HASHTAGS X.
*SUGERENCIAS DE INTELIGENCIA ARTIFICIAL.
*INFORMES DE PAGA DE FACEBOOK, INSTAGRAM, X Y LINKEDIN 
*VIGENCIA 12 MESES

RD$250,000.00 RD$250,000.00

Marca: SPROUT 
SOCIAL
Entrega: 3 días
Garantía/vigencia: 1 
año                           
Cumple: SI

RD$271,253.00 RD$271,253.00

Marca: SPROUT
Entrega: 10 días
Garantía/vigencia: 1 
año
Cumple: SI

RD$281,658.00 RD$281,658.00

Marca: SPROUT
Entrega: 10 días
Garantía/vigencia: 1 
año
Cumple: SI

RD$348,562.50 RD$348,562.50

Marca:  SPROUT
Entrega: 10 días
Garantía/vigencia: 1 
año
Cumple: SI

2 1 UNIDAD

CANVA PREMIUM
*USUARIO DE LICENCIA PROFESIONAL EN CANVA PREMIUM
*EDITOR CON FUNCIÓN DE ARRASTRAR Y SOLTAR.
*MÁS DE UN MILLÓN DE PLANTILLAS DISEÑADAS POR PROFESIONALES
*MÁS DE MIL TIPOS DE DISEÑOS (PUBLICACIONES PARA REDES SOCIALES Y MÁS)
*MÁS DE TRES MILLONES DE FOTOS Y ELEMENTOS GRÁFICOS
*TEXTOS Y DISEÑOS GENERADOS CON EL PODER DE LA INTELIGENCIA ARTIFICIAL
*IMPRESIÓN Y ENVÍO DE DISEÑOS
*5GB DE ALMACENAMIENTO EN LA NUBE
*PLANTILLAS PREMIUM ILIMITADAS
*MÁS DE 100 MILLONES DE FOTOS, VIDEOS, ELEMENTOS GRÁFICOS Y AUDIOS
*HASTA MIL KITS DE MARCA PARA GESTIONAR TU MARCA
*TRADUCCIÓN Y REDIMENSIÓN DE DISEÑOS EN POCOS CLICS
*FUNCIÓN PARA ELIMINAR EL FONDO DE TUS IMÁGENES O VIDEOS EN UN CLIC
*MÁS DE 20 HERRAMIENTAS CON INTELIGENCIA ARTIFICIAL PARA GANAR EN CREATIVIDAD
*PROGRAMACIÓN DE CONTENIDO EN REDES SOCIALES
*1TB DE ALMACENAMIENTO EN LA NUBE
*ATENCIÓN AL CLIENTE ONLINE
*VIGENCIA 12 MESES

RD$22,000.00 RD$22,000.00

Marca: CANVA 
TEAMS
Entrega: 3 días
Garantía/vigencia: 1 
año                           
Cumple: SI

RD$4,158.00 RD$4,158.00

Marca:  CANVA
Entrega: 10 días
Garantía/vigencia: 1 
año
Cumple: SI

RD$5,756.67 RD$5,756.67

Marca: CANVA
Entrega: 10 días
Garantía/vigencia: 1 
año
Cumple: SI

RD$8,371.10 RD$8,371.10

Marca: CANVA
Entrega: 10 días
Garantía/vigencia: 1 
año
Cumple: SI

DCE-25-001 D/F 29/01/2025

Marca: ÁGORA
Entrega: 10 días
Garantía/vigencia: 1 
año
Cumple: SI

RD$187,144.00 RD$187,144.00

Marca: ÁGORA
Entrega: 10 días
Garantía/vigencia: 1 
año
Cumple: SI

RD$175,781.25 RD$175,781.25

PROVEEDORES

2P TECHNOLOGY, SRL OFFITEK, SRL ROOM GRUPO CREATIVO, SRLTCO NETWORKING, SRL

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Marca: ÁGORA 
PULSE
Entrega: 3 días
Garantía/vigencia: 1 
año                          
Cumple: SI

RD$125,000.00 RD$135,200.00 RD$135,200.00

Marca:  ÁGORA
Entrega: 10 días
Garantía/vigencia: 1 
año
Cumple: SI

ÁGORA PULSE
*USUARIO DE LICENCIA ADVANCED ÁGORA PULSE. 
*TODAS LAS FUNCIONES DISPONIBLES EN EL PLAN FREE, MÁS:
*PUBLICACIONES PROGRAMADAS
*PUBLICACIONES ILIMITADAS
*PUBLICACIONES BORRADOR
*CALENDARIO UNIFICADO DE PUBLICACIÓN
*BANDEJA DE ENTRADA SOCIAL ESTÁNDAR
*ASISTENTE AUTOMATIZADO PARA BANDEJA DE ENTRADA
*TRADUCCIONES INSTANTÁNEAS
*EXPORTACIÓN DE REPORTAJES
*RETORNO DE INVERSIÓN DE REDES SOCIALES BÁSICO
*RANGO DE FECHA DE REPORTES CUSTOMIZADO
*REPORTE DE WHITE LABEL
*EXTENSIÓN DE GOOGLE CHROME
*APLICACIÓN MÓVIL (IOS Y ANDROID)
*INTEGRACIÓN CON GOOGLE ANALYTICS
*ETIQUETADO DE PRODUCTOS EN INSTAGRAM
*ENLACE DIRECTO EN BIO 
*VISTA INSTAGRAM DE REJILLA
*PROGRAMACIÓN DEL PRIMER COMENTARIO
*(INSTAGRAM, FACEBOOK, LINKEDIN)
*PROGRAMACIÓN DE HILOS EN X (TWITTER)
*FLUJO DE TRABAJO DE EQUIPO
*INTEGRACIÓN CON CANVA
*NOTAS DE CALENDARIO
*MONITOREO BÁSICO DE COMENTARIOS DE ANUNCIOS
*MONITOREO DE COMENTARIOS DE ANUNCIOS EN TIKTOK Y LINKEDIN
*REPORTES DE DESEMPEÑO DE EQUIPO
*SOPORTE PREFERENTE POR CORREO ELECTRÓNICO Y CHAT
*BIBLIOTECA DE CONTENIDOS
*5 CALENDARIOS COMPARTIDOS
*PUBLICACIÓN MASIVA DE CONTENIDOS
*COLAS DE CONTENIDO
*MANEJO AVANZADO DE SPAM
*RESPUESTAS GUARDADAS
*ACCIONES MASIVAS PARA BANDEJA DE ENTRADA
*PUBLISHING CONTENT LABELS
*REPORTES AVANZADOS DE ROI PARA REDES SOCIALES
*REPORTES POTENTES (PERSONALIZADO)
*VIGENCIA 12 MESES

3 1 UNIDAD RD$125,000.00

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

06/03/2025

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

CUMPLE

CUMPLE

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

CUMPLE

CUMPLE

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN ESTRATÉGICA P/ MANEJO DE REDES SOCIALES DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS:
CUATRO (4)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

CARTA COMPROMISO

CUMPLE

OBSERVACIONES

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
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RPE

2P TECHNOLOGY, SRL CUMPLE

OFFITEK, SRL CUMPLE

TCO NETWORKING, SRL CUMPLE

ROOM GRUPO CREATIVO, SRL CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

DCE-25-001 D/F 29/01/2025

PROVEEDORES

2P TECHNOLOGY, SRL OFFITEK, SRL ROOM GRUPO CREATIVO, SRLTCO NETWORKING, SRL

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

06/03/2025

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

CUMPLE

CUMPLE

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

CUMPLE

CUMPLE

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN ESTRATÉGICA P/ MANEJO DE REDES SOCIALES DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS:
CUATRO (4)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

CARTA COMPROMISO

CUMPLE

OBSERVACIONES

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

TIEMPO DE ENTREGA: A MÁS TARDAR EN 10 DÍAS A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                          
ADJUDICACIÓN POR ÍTEM

RD$474,558.67

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

Realizado por:
Danayde Ulerio C.
Analista EXENTO

RD$474,558.67

Crédito 30 días

EXENTO EXENTO

RD$397,000.00 RD$410,611.00

Crédito 30 días Crédito 30 días

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN ESTRATÉGICA

RD$397,000.00 RD$410,611.00 RD$532,714.85

RD$532,714.85

Crédito 30 días

EXENTO
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